[image: image1.png]

«Помöсдiн» сикт овмöдчöминса администрация ____________________ШУŌМ_____________________
Администрация сельского поселения «Помоздино»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   02 апреля  2013 года                                                                        № 44

с.Помоздино

Усть-Куломский район

Республика Коми

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации сельского поселения «Помоздино» от 21.12.2012 года

 №179 «О квалификационных требованиях для замещения

 должностей муниципальной службы»

          В соответствии со статьёй 4 Закона Республики Коми от 21.12.2007 №133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми» администрация сельского поселения «Помоздино» постановляет:

          Подпункт 1 пункта 1 постановления администрации сельского поселения «Помоздино» от 21.12.2012 года №179 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы» изложиь в следующей редакции:

          «по высшим должностям муниципальной службы:

для сельского поселения – наличие высшего профессионального образования либо наличие среднего профессионального образования, стажа муниципальной службы (государственной службы) не менее двух лет или стажа работы по специальности не менее пяти лет».

Глава сельского поселения «Помоздино»                              А.Е. Уляшев

Ильина Любовь Алексеевна